

| ATTIVO | IMPORTI PARZIALI | CONSISTENZA INIZIALE | VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO | | VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE | | CONSISTENZA FINALE |
|---|-------------------------|----------------------|-----------------------------|-------------|---------------------------|---------------------|--------------------------|
| | | | + | - | + | - | |
| A) IMMOBILIZZAZIONI | | | | | | | |
| I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI | | | | | | | |
| 1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 0,00 0,00 | 0,00 | 2.775,01 | 0,00 | | 2.775,01 | 0,00 0,00 |
| Totale | | 0,00 | 2.775,01 | 0,00 | 0,00 | 2.775,01 | 0,00 |
| II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | | | | | | | |
| 1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 385.226,42 43.747,06 | 341.479,36 | 6.712,00 | 0,00 | 648.204,07 112.936,92 | 112.936,92 | 883.458,51 156.683,98 |
| 2) Terreni (patrimonio indisponibile) | 25.020,10 | 25.020,10 | 0,00 | 0,00 | | 23.502,29 | 1.517,81 |
| 3) Terreni (patrimonio disponibile) | 55.892,57 | 55.892,57 | 0,00 | 0,00 | | 32.268,20 | 23.624,37 |
| 4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 1.180.522,55 115,70 | 1.180.406,85 | 0,00 | 0,00 | | 569.455,16 | 610.951,69 372.972,76 |
| 5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 328.112,40 0,00 | 328.112,40 | 0,00 | 0,00 | | 308.663,00 | 19.449,40 29.174,00 |
| 6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 93.549,60 0,00 | 93.549,60 | 0,00 | 0,00 | | 91.288,25 | 2.261,35 9.388,59 |
| 7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 6.208,61 0,00 | 6.208,61 | 0,00 | 0,00 | | 6.208,61 | 0,00 1.999,20 |
| 8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 98.282,01 0,00 | 98.282,01 | 0,00 | 0,00 | | 98.282,01 | 0,00 54.800,00 |
| 9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 200.872,01 0,00 | 200.872,01 | 0,00 | 0,00 | | 200.872,01 | 0,00 709,15 |
| 10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 1.099,99 0,00 | 1.099,99 | 0,00 | 0,00 | | 1.099,99 | 0,00 0,00 |
| 11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 9.145,66 0,00 | 9.145,66 | 0,00 | 0,00 | | 9.145,66 | 0,00 0,00 |
| 12) Diritti reali su beni di terzi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| 13) Immobilizzazioni in corso | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| Totale | | 2.340.069,16 | 6.712,00 | 0,00 | 648.204,07 | 1.453.722,10 | 1.541.263,13 |
| III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE | | | | | | | |
| 1) Partecipazioni in | | | | | | | |
| a) imprese controllate | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| b) imprese collegate | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| c) altre imprese | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| 2) Crediti verso: | | | | | | | |
| a) imprese controllate | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| b) imprese collegate | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| c) altre imprese | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| 3) Titoli (investimenti a medio lungo termine) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| 4) Crediti di dubbia esigibilità | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 52.105,17 | 52.105,17 |
| 5) Crediti per depositi cauzionali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| Totale | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 52.105,17 | 0,00 | 52.105,17 |
| TOTALE IMMOBILIZZAZIONI | | 2.340.069,16 | 9.487,01 | 0,00 | 700.309,24 | 1.456.497,11 | 1.593.368,30 |

| | IMPORTI PARZIALI | CONSISTENZA INIZIALE | VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO | | VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE | | CONSISTENZA FINALE |
|--|------------------|----------------------|-----------------------------|-------------------|---------------------------|---------------------|---------------------|
| | | | + | - | + | - | |
| B) ATTIVO CIRCOLANTE | | | | | | | |
| I) RIMANENZE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| II) CREDITI | | | | | | | |
| 1) Verso contribuenti | 14.375,59 | 14.375,59 | 54.816,04 | 13.910,30 | 0,00 | 465,29 | 54.816,04 |
| 2) Verso enti del settore pubblico allargato | | | | | | | |
| a) Stato - correnti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| a) Regione - correnti | 2.500,00 | 2.500,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.500,00 |
| - capitale | 164.231,48 | 164.231,48 | 79.807,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 244.039,18 |
| a) Altri - correnti | 69.947,38 | 69.947,38 | 4.722,69 | 0,00 | 0,00 | 52.105,17 | 22.564,90 |
| - capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3) Verso debitori diversi | | | | | | | |
| a) verso utenti di servizi pubblici | 1.978,74 | 1.978,74 | 4.157,86 | 1.978,74 | 0,00 | 0,00 | 4.157,86 |
| b) verso utenti di beni patrimoniali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| c) verso altri - correnti | 12.108,75 | 12.108,75 | 3.500,00 | 2.488,80 | 0,00 | 757,50 | 12.362,45 |
| - capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| d) da alienazioni patrimoniali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| e) per somme corrisposte a c/terzi | 5.100,74 | 5.100,74 | 3.140,89 | 372,00 | 0,00 | 0,00 | 7.869,63 |
| 4) Crediti per IVA | 8.050,00 | 8.050,00 | 3.897,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 11.947,00 |
| 5) Per depositi | | | | | | | |
| a) banche | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| b) Cassa Depositi e Prestiti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale | | 278.292,68 | 154.042,18 | 18.749,84 | 0,00 | 53.327,96 | 360.257,06 |
| III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI | | | | | | | |
| 1) Titoli | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | 0,00 |
| Totale | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE | | | | | | | |
| 1) Fondo di cassa | 242.082,38 | 242.082,38 | 596.220,62 | 689.100,47 | | | 149.202,53 |
| 2) Depositi bancari | 0,00 | 0,00 | | | | | 0,00 |
| Totale | | 242.082,38 | 596.220,62 | 689.100,47 | 0,00 | 0,00 | 149.202,53 |
| TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE | | 520.375,06 | 750.262,80 | 707.850,31 | 0,00 | 53.327,96 | 509.459,59 |
| C) RATEI E RISCONTI | | | | | | | |
| 1) Ratei attivi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| 2) Risconti attivi | 3.713,52 | 3.713,52 | 0,00 | 0,00 | | | 3.713,52 |
| TOTALE RATEI E RISCONTI | | 3.713,52 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3.713,52 |
| TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C) | | 2.864.157,74 | 759.749,81 | 707.850,31 | 700.309,24 | 1.509.825,07 | 2.106.541,41 |
| CONTI D'ORDINE | | | | | | | |
| D) OPERE DA REALIZZARE | 191.946,92 | 191.946,92 | 81.807,70 | 9.487,01 | 0,00 | 7.063,43 | 257.204,18 |
| E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI | 0,00 | 0,00 | | | | | 0,00 |
| F) BENI DI TERZI | 0,00 | 0,00 | | | | | 0,00 |
| TOTALE CONTI D' ORDINE | | 191.946,92 | 81.807,70 | 9.487,01 | 0,00 | 7.063,43 | 257.204,18 |

| PASSIVO | IMPORTI PARZIALI | CONSISTENZA INIZIALE | VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO | | VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE | | CONSISTENZA FINALE |
|--|------------------|----------------------|-----------------------------|-------------------|---------------------------|-------------------|---------------------|
| | | | + | - | + | - | |
| A) PATRIMONIO NETTO | | | | | | | |
| I) Netto patrimoniale | 1.909.837,07 | 1.909.837,07 | | | | 595.210,13 | 1.314.626,94 |
| II) Netto da beni demaniali | 181.292,62 | 181.292,62 | | | | | 181.292,62 |
| TOTALE PATRIMONIO NETTO | | 2.091.129,69 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 595.210,13 | 1.495.919,56 |
| B) CONFERIMENTI | | | | | | | |
| I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale | 276.375,83 | 276.375,83 | 79.807,70 | | | 7.432,74 | 348.750,79 |
| II) Conferimenti da concessioni di edificare | 8.750,00 | 8.750,00 | 0,00 | | | 0,00 | 8.750,00 |
| TOTALE CONFERIMENTI | | 285.125,83 | 79.807,70 | 0,00 | 0,00 | 7.432,74 | 357.500,79 |
| C) DEBITI | | | | | | | |
| I) Debiti di finanziamento | | | | | | | |
| 1) per finanziamenti a breve termine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2) per mutui e prestiti | 218.048,06 | 218.048,06 | 0,00 | 43.847,61 | | 127.230,40 | 46.970,05 |
| 3) per prestiti obbligazionari | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4) per debiti pluriennali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| II) Debiti di funzionamento | 239.577,83 | 239.577,83 | 128.778,88 | 171.993,43 | 0,00 | 13.245,83 | 183.117,45 |
| III) Debiti per IVA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| IV) Debiti per anticipazioni di cassa | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 |
| V) Debiti per somme anticipate da terzi | 10.550,31 | 10.550,31 | 1.568,08 | 7.703,38 | 0,00 | 1.107,47 | 3.307,54 |
| VI) Debiti verso: | | | | | | | |
| 1) imprese controllate | 0,53 | 0,53 | | | | | 0,53 |
| 2) imprese collegate | 0,00 | 0,00 | | | | | 0,00 |
| 3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.) | 0,00 | 0,00 | | | | | 0,00 |
| VII) Altri debiti | 0,00 | 0,00 | | | | | 0,00 |
| TOTALE DEBITI | | 468.176,73 | 130.346,96 | 223.544,42 | 0,00 | 141.583,70 | 233.395,57 |
| D) RATEI E RISCOINTI | | | | | | | |
| I) Ratei passivi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| II) Risconti passivi | 19.725,49 | 19.725,49 | 0,00 | 0,00 | | | 19.725,49 |
| TOTALE RATEI E RISCOINTI | | 19.725,49 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 19.725,49 |
| TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D) | | 2.864.157,74 | 210.154,66 | 223.544,42 | 0,00 | 744.226,57 | 2.106.541,41 |
| CONTI D'ORDINE | | | | | | | |
| E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE | 191.946,92 | 191.946,92 | 81.807,70 | 9.487,01 | 0,00 | 7.063,43 | 257.204,18 |
| F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI | 0,00 | 0,00 | | | | | 0,00 |
| G) BENI DI TERZI | 0,00 | 0,00 | | | | | 0,00 |
| TOTALE CONTI D' ORDINE | | 191.946,92 | 81.807,70 | 9.487,01 | 0,00 | 7.063,43 | 257.204,18 |

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario